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Zápisnica č.39 

DK SZH:  22.5.2014 
Prítomní:  Prezenčná listina 

Miesto:   SZH Bratislava 

Podnet:  VP (vlastný podnet), R+D (rozhodca+delegát), iné 

 

 

1. R-41 D. Kodajová, Šaľa, vyjadrenie po zápase WK-2 na  STV 1  

Reglement WHIL, čl. 25 Zvláštne ustanovenie, bod 3.,  úplný zákaz vyjadrovania sa 

na výkony rozhodcov, resp. delegáta  pre média do 48 hodín po stretnutí  

 

PP 150,- EUR 

Termín úhrady: do 31.5.2014 

 

 Odôvodnenie: 

Hráčka v relácii Góly, body  sekundy na STV 1 nevhodným spôsobom komentovala 

výkon rozhodcov. Na základe doručenia  vyjadrenia klubu a hráčky, ktorá porušila 

vyššie uvedený článok Reglementu WHIL,  DK SZH rozhodla tak ako je uvedené vo 

výrokovej časti. 

 

Poučenie: 

Proti tomuto rozhodnutiu je možné sa odvolať do 7 dní odo dňa doručenia rozhodnutia 

disciplinárneho orgánu. 

 

2. R-42 J  Krupa, Prešov, diskvalifikácia so správou, XF-2 

DP SZH časť B II. 2 Nešportové správanie 

PP 15,- EUR 

+ ZSČ na jedno stretnutie nepodmienečne 

 

Odôvodnenie: 

Na základ predložených dokladov, správy rozhodcov, vyjadrenia hráča  a vyjadrenia 

klubu, DK SZH prihliadla aj k tomu, že previnilec je prvýkrát trestaný, rozhodla tak 

ako je uvedené vo výrokovej časti.   

 

 Poučenie: 

Proti tomuto rozhodnutiu sa možno odvolať v zmysle DP SZH, čl. 20, do 15 dní od 

doručenia rozhodnutia disciplinárneho orgánu. 

 

R-42 L. Klačanský, Topoľčany, diskvalifikácia so správou, XF-2 

DK SZH prejednanie odkladá, z dôvodu nesplnenia náležitostí zo strany klubu HK 

Topoľčany.  

 

 

 

 

 

Bratislava 22.5.2014 

 


